
Hsm
--in^7r7! !

"r<"

-Concedo Permiso Administrotivo

Loto. 2[ FEB'2020

DECRETo ¡. óaJ '¡ ¡"¡

VISTOS:

Lo Solicilud de Permiso Admin¡strotivo presentodo por
los d¡stintos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N" ó35 del 17.05.13..
que delego fkmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Constiluc¡onol de Mun¡cipolidodes:

DECRETO:
REGUTARICESE otorgomlento

Administrotivos con goce de remunerociones del oño 2020:

ANóTESE, COMUNí
o
Y

de Permisos

C

E
c
L

J
t

¿tJ

ll 0(
I\F
\\ rf)\\2.
\i' Z

ó('
o

DUJEFE

F

o
()
roN"l t

LESTEROS

"POR NDE

EZ ER
roN (s) DE A

SEÑOR ALCAL E

L
S

LFP/JMAB/

UNICIPAL

ITITIMONIODtIODO

NOMBRE U. E. DESD E HASTA DIAS RUT DIAS PEN.
DIENTES

GERARDO INZUNZA SAEZ D E I\,1 1,4.O2.2020 !4.O2.2020 01 4.O

CAROLA SCHAFF HU EITRA DEM 18.02.2020 18.02.2020 01 5.0

KATHERINE RIVAS RUIZ DEM 19.o2.2020 19.O2.2020 01 5.0

INGRID SOLANGE GONZALEZ

JOHNSON

DEM 20.o2.2020 20.o2.2020 tl2 4.5

EL ARJ FER

l;al,

007

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACóN

' U.E:DEEIQ-EEB§.9N4!'

r

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- SutsDepto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

uts

I'

tl


